
男子100m

8月19日 15:40 決　勝

決　勝　15組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｻｻｷ ｾｲｼｮｳ ｶﾜｻｷ ﾄﾓﾋﾛ

1 958 佐々木　清翔(3) 仙台育英学園高 10.93 1 7142 川崎　智広(1) 立正大 11.19
ｵｵｲｼ ﾕｲ ｵｵﾀﾞｲﾗ ｿｳﾏ

2 6407 大石　唯 山形市役所ＡＣ 10.70 2 1109 大平　創真 UACA 11.05
ｺｸﾘｮｳ ｼｭｳﾏ ｳﾒﾂ ｷﾗ

3 1287 國領　秋磨(3) 柴田高 10.90 3 1289 梅津　祁良(3) 柴田高 10.98
ｻｻｷ ﾀｸﾏ ｵｵﾀ ｺｳｷ

4 4561 佐々木　琢磨 仙台大ＴＣ 10.59 4 3596 太田　鴻基(2) 法政大 10.97
ﾊｼﾓﾄ ｼﾝｼﾞ ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ

5 13125 橋本　真志 Setech 10.58 5 5311 吉田　笙(3) 東日大昌平高 10.98
ﾓﾘﾔ ﾚﾝ ｱｶﾋﾗ ﾕｳﾄ

6 614 守屋　蓮(1) 仙台大 10.79 6 39 赤平　悠斗 湯沢雄勝陸協 11.00
ﾀｶﾞﾜﾗ ｱﾂｼ ｳｼﾞｲｴ ｲﾌﾞｷ

7 435 田河原　篤史 北上GAC 10.87 7 2901 氏家　威吹(3) 船引中 11.03
ｲﾜﾀ ｶｽﾞｷ ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾁ

8 6315 岩田　和樹 山形TFC 10.89 8 4058 白鳥　海知 FOREFRONT 11.01

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾖﾈﾀ ﾊﾙﾄ ｺﾞﾄｳ ｱｵ

1 206 米田　陽人(4) 宮教大 11.12 1 4593 後藤　碧(3) スタートライン 11.30
ｻｻｷ ﾕｳﾘ ﾀｶﾊｼ ｲﾂｷ

2 388 佐々木　優里(3) 仙台大 11.11 2 609 高橋　樹生(1) 仙台大 11.2
ｺﾇﾏ ﾌﾐﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ

3 336 小沼　史弥(2) 仙台大 11.11 3 584 渡辺　健太(1) 仙台大 11.3
ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾂﾋﾛ ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ

4 397 松本　充広(4) 仙台大 11.11 4 4578 斉藤　颯太(3) スタートライン 11.19
ﾀﾈｲﾁ ｶｽﾞﾏ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ

5 389 種市　和真(3) 仙台大 11.11 5 164 髙橋　和真(3) 東北福大 11.20
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ ｺﾝﾉ ｱｵｲ

6 394 白澤　稜馬(3) 仙台大 11.11 6 698 紺野　葵(2) 多賀城 11.21
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾄ ｵｵﾄﾐ ﾁｼｭｳ

7 1952 髙橋　慶人(3) 石巻西高 11.14 7 611 大冨　智嵩(1) 仙台大 11.26
ｻｻｷ ﾀｸﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ

8 1291 佐々木　拓哉(3) 柴田高 11.16 8 356 小林　舜(4) 仙台大 11.35

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ｻﾄｳ ｼﾞｮｳｼﾞｮｳｼﾞ

1 656 鈴木　智也(M2) 岩手大 11.50 1 403 佐藤　丈治(4) 仙台大 11.7
ｻﾄｳ ﾕｳｺﾞ ﾓｳﾘ ｹﾞﾝ

2 4592 佐藤　有悟(3) スタートライン 11.50 2 400 毛利　源(2) 仙台高校 11.76
ﾏﾂﾉ ﾚﾝ ﾐｳﾗ ﾘｸﾄ

3 582 松野　蓮(1) 仙台大 11.38 3 647 三浦　陸斗(1) 東北学院大学 11.61
ｳｽｲ ｱｻﾄ ﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ

4 596 臼井　亜聡(1) 仙台大 11.4 4 1294 津田　悠聖(3) 柴田高 11.54
ｶﾝﾉ ﾋﾅﾀ ﾀｶﾊｼ ﾚｲ

5 595 菅野　陽向(1) 仙台大 11.38 5 588 高橋　澪(1) 仙台大 11.5
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾄ ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾔ

6 580 長谷川　雅人(1) 仙台大 11.36 6 610 和泉　遥哉(1) 仙台大 11.5
ｻﾜﾔ ﾋｶﾙ ｷｸﾁ ﾕﾗ

7 577 澤谷　耀(1) 仙台大 11.38 7 324 菊池　優空(2) 専大北上高 11.51
ﾅｶｶﾞﾐ ﾄｼﾔ ｸﾆｲ ﾀｲﾖｳ

8 313 仲上　俊哉(2) 仙台東高 11.37 8 4282 國井　太陽 西村山陸協 11.50



男子100m

8月19日 15:40 決　勝

決　勝　15組

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｻｲﾄｳ  ｿｳﾀ ｷｸﾁ ﾘﾝﾄ

1 4314 齋藤　壮太 VTC 11.70 1 697 菊地　凛翔(2) 多賀城 11.80
ﾔﾏｳﾁ ｾｲﾘｭｳ ﾅｶﾞｻﾜ ﾊﾙｷ

2 4323 山内　誠竜 MSC 11.70 2 380 長澤　春喜(3) 仙台大 11.7
ｼﾌﾞｴ ﾏｻｶｽﾞ ﾀﾞｻｲ ﾉｿﾞﾐ

3 270 渋江　真和(2) 東海大山形 11.64 3 383 太齋　希望(3) 仙台大 11.7
ｻﾄｳ ﾀｲｾｲ ﾐﾀ ｾﾚﾝ

4 962 佐藤　大成(2) 仙台育英学園高 11.70 4 328 三田　晴蓮(2) 専大北上高 11.63
ﾔﾅｶﾞﾜ ﾘﾘｭｳ ﾑﾄｳ ﾀｲｾｲ

5 959 柳川　琉龍(2) 仙台育英学園高 11.63 5 608 武藤　大晟(1) 仙台大 11.70
ｻﾄｳ ｺｳｼﾛｳ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ

6 4318 佐藤　皇史郎 VTC 11.70 6 4316 鈴木　佑斗 VTC 11.70
ｱｵﾉ ﾕｳﾀ ﾔｽﾀﾞ ｼｭｳﾄ

7 361 青野　柚汰(2) 宮城工 11.70 7 391 安田　脩人(3) 仙台大 11.7
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾛｷ ｱﾍﾞ ﾄﾓﾔｽ

8 4130 村山　大生 TGR 11.56 8 694 阿部　智康(2) 多賀城 11.70

9組 風(+/-    ) 10組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｻｸﾗｲ ﾕｳﾀ ｻｸﾗｲ ﾋｶﾙ

1 963 櫻井　雄太(1) 仙台育英学園高 11.97 1 853 櫻井　光翔(1) 東北学院高 12.10
ｷｸﾁ ﾘｸﾄ ｵｵｻﾄ ｶﾅﾀ

2 311 菊池　陸斗(2) 仙台東高 11.98 2 705 大里　空(1) 多賀城 12.10
ｵｵﾑﾗ ﾐﾂｱｷ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ

3 397 大村　実恒顕(2) 仙台高校 11.81 3 407 鈴木　悠太(1) 仙台高校 11.98
ﾔﾏｷ ﾊﾔﾄ ｲｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ

4 351 八巻　隼人 FOREFRONT 11.83 4 245 伊澤　大世(3) 惺山高 12.00
ｽｽﾞｷ ﾄｼﾉﾌﾞ ｵｵﾋｻ ｺｳｾｲ

5 692 鈴木　寿暢(2) 多賀城 11.80 5 316 大久　煌世(2) 仙台東高 12.00
ﾏﾂｲ ｹｲ ﾐｳﾗ ﾀｹﾙ

6 702 松井　敬(2) 多賀城 11.80 6 362 三浦　健瑠(2) 仙台大 12.00
ﾏｶﾞﾀ ﾕｳﾄ ﾊﾗ  ﾕｳﾄ

7 314 曲田　悠人(2) 仙台東高 11.90 7 845 原　悠斗(1) 東北学院高 12.01
ｵｲｶﾜ ﾀｸﾏ ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｲﾖｳ

8 353 及川　拓真(4) 仙台大 11.90 8 197 金沢　太陽(2) 宮教大 12.03

11組 風(+/-    ) 12組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾁﾊﾞ ﾏﾋﾛ ｲｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ

1 966 千葉　眞裕(2) 仙台育英学園高 12.25 1 325 石田　颯音(1) 仙台東高 12.50
ﾀｹｶﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ ﾑｺｳﾔﾏ ﾀｸﾏ

2 409 竹川　龍一(1) 仙台高校 12.30 2 4506 向山　琢磨(2) スタートライン 12.50
ｻﾄｳ ﾗｸ ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾛｳ

3 349 佐藤　楽(2) 仙台大 12.1 3 406 小松　幸太郎(1) 仙台高校 12.39
ｵｲｶﾜ ｼｭｳﾔ ｲｹｶﾞﾔ ﾄｳｺﾞ

4 704 及川　周也(1) 多賀城 12.10 4 859 池谷　東醐(1) 東北学院高 12.36
ﾌｸｲ ｱﾙﾅ ｱﾀﾞﾁ ﾘｭｳﾀ

5 370 福井　碧月(2) 宮城工 12.10 5 395 安達　隆太(2) 仙台高校 12.38
ﾀｶﾊｼ ﾚｵﾝ ﾓﾓﾉ ｶｽﾞｷ

6 366 高橋　礼恩(2) 宮城工 12.15 6 372 桃野　一輝(1) 宮城工 12.30
ｳﾗﾔﾏ ﾕｳｷ ｶﾐﾔﾏ ﾘｭｳﾄ

7 396 浦山　侑己(2) 仙台高校 12.17 7 398 神山　竜斗(2) 仙台高校 12.40
ｶﾜｺﾞｴ ｱｻﾋ ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｾｲ

8 291 川越　旭(1) 東海大山形高 12.20 8 411 山﨑　公聖(1) 仙台高校 12.40



男子100m

8月19日 15:40 決　勝

決　勝　15組

13組 風(+/-    ) 14組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｻｻｷ ｵｳｾｲ

1 332 佐々木　桜晟(1) 専大北上高 12.74 1
ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ ｺﾝﾉ ﾘｭｳｾｲ

2 3504 佐藤　秀明 福島陸協 12.60 2 288 今野　琉聖(1) 東海大山形 13.2
ｶﾘﾉ ﾉｱ ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ

3 405 狩野　和歩(1) 仙台高校 12.50 3 404 遠藤　陽向(1) 仙台高校 12.80
ｵｸﾔﾏ ﾃﾙﾐﾁ ﾉｻﾞﾜ ﾏｻｼ

4 320 奥山　輝道(1) 仙台東高 12.50 4 4843 野澤　将史 MomenT’S 12.78
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸ ｵﾉｷﾞ ﾏｻﾑﾈ

5 322 渡部　朔(1) 仙台東高 12.50 5 323 小野木　正宗(1) 仙台東高 12.80
ｱｲｻﾞﾜ ｷｮｳ ｵｼﾞﾏ ﾋﾛﾑ

6 377 相澤　京(1) 宮城工 12.50 6 4778 小島　拓 宮城陸協 12.8
ﾓﾘ ｺｳｽｹ ｶｻｲ ﾊﾙｷ

7 401 森　康祐(2) 仙台高校 12.51 7 4871 葛西　陽貴(1) MomenT’S 12.94
ｷｸﾁ ﾋﾛﾄ ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙ

8 374 菊地　弘人(1) 宮城工 12.50 8 399 堀内　羽琉(2) 仙台高校 12.87

15組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ

2 1378 渡邊　拓実(2) 県北陸協
ﾀｶﾉ ﾘｭｳﾄ

3 0 高野　琉仁(2) MomenT’S 13.78
ﾊﾗﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ

4 4891 原田　　昴(2) MomenT’S 13.23
ｵｵﾀ ｱﾔﾄ

5 289 太田　絢人(1) 東海大山形

ﾐﾅﾄ ｺｳｷ

6 4870 湊　孝希(1) MomenT’S 13.76
ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ

7 1393 中野　悠翔(3) 県北陸協
ｴﾝﾄﾞｳ ｷﾖﾄｼ

8 1497 遠藤　清寿(3) 県北陸協



男子100m二次レース

8月19日 17:40 決　勝

決　勝　9組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｻｻｷ ﾀｸﾏ ｻｻｷ ﾕｳﾘ

1 4561 佐々木　琢磨 仙台大ＴＣ 10.59 1 388 佐々木　優里(3) 仙台大 11.11
ｻｻｷ ｾｲｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ

2 958 佐々木　清翔(3) 仙台育英学園高 10.93 2 356 小林　舜(4) 仙台大 11.07
ｺｸﾘｮｳ ｼｭｳﾏ ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ

3 1287 國領　秋磨(3) 柴田高 10.90 3 5311 吉田　笙(3) 東日大昌平高 10.98
ｵｵｲｼ ﾕｲ ｵｵﾀ ｺｳｷ

4 6407 大石　唯 山形市役所ＡＣ 10.70 4 3596 太田　鴻基(2) 法政大 10.97
ﾊｼﾓﾄ ｼﾝｼﾞ ｳﾒﾂ ｷﾗ

5 13125 橋本　真志 Setech 10.58 5 1289 梅津　祁良(3) 柴田高 10.98
ﾓﾘﾔ ﾚﾝ ｱｶﾋﾗ ﾕｳﾄ

6 614 守屋　蓮(1) 仙台大 10.79 6 39 赤平　悠斗 湯沢雄勝陸協 11.00
ｲﾜﾀ ｶｽﾞｷ ｵｵﾀﾞｲﾗ ｿｳﾏ

7 6315 岩田　和樹 山形TFC 10.89 7 1109 大平　創真 UACA 11.05
ﾀｶﾞﾜﾗ ｱﾂｼ ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾁ

8 435 田河原　篤史 北上GAC 10.87 8 4058 白鳥　海知 FOREFRONT 11.01

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｵｵﾄﾐ ﾁｼｭｳ ｳｽｲ ｱｻﾄ

2 611 大冨　智嵩(1) 仙台大 11.26 2 596 臼井　亜聡(1) 仙台大 11.4
ｻｻｷ ﾀｸﾔ ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾄ

3 1291 佐々木　拓哉(3) 柴田高 11.16 3 580 長谷川　雅人(1) 仙台大 11.36
ﾖﾈﾀ ﾊﾙﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ

4 206 米田　陽人(4) 宮教大 11.12 4 584 渡辺　健太(1) 仙台大 11.3
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾄ ｺﾞﾄｳ ｱｵ

5 1952 髙橋　慶人(3) 石巻西高 11.14 5 4593 後藤　碧(3) スタートライン 11.30
ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ ﾏﾂﾉ ﾚﾝ

6 4578 斉藤　颯太(3) スタートライン 11.19 6 582 松野　蓮(1) 仙台大 11.38
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ ｶﾝﾉ ﾋﾅﾀ

7 164 髙橋　和真(3) 東北福大 11.20 7 595 菅野　陽向(1) 仙台大 11.38
ﾀｶﾊｼ ｲﾂｷ ｻﾜﾔ ﾋｶﾙ

8 609 高橋　樹生(1) 仙台大 11.2 8 577 澤谷　耀(1) 仙台大 11.38

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾔﾏｳﾁ ｾｲﾘｭｳ ｻｲﾄｳ  ｿｳﾀ

2 4323 山内　誠竜 MSC 11.70 2 4314 齋藤　壮太 VTC 11.7
ｷｸﾁ ﾕﾗ ﾔｽﾀﾞ ｼｭｳﾄ

3 324 菊池　優空(2) 専大北上高 11.51 3 391 安田　脩人(3) 仙台大 11.7
ｻﾄｳ ﾕｳｺﾞ ｻﾄｳ ｼﾞｮｳｼﾞｮｳｼﾞ

4 4592 佐藤　有悟(3) スタートライン 11.50 4 403 佐藤　丈治(4) 仙台大 11.7
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ﾀﾞｻｲ ﾉｿﾞﾐ

5 656 鈴木　智也(M2) 岩手大 11.50 5 383 太齋　希望(3) 仙台大 11.7
ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾔ ﾅｶﾞｻﾜ ﾊﾙｷ

6 610 和泉　遥哉(1) 仙台大 11.5 6 380 長澤　春喜(3) 仙台大 11.7
ﾐﾀ ｾﾚﾝ ｻﾄｳ ｺｳｼﾛｳ

7 328 三田　晴蓮(2) 専大北上高 11.63 7 4318 佐藤　皇史郎 VTC 11.7
ﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ

8 1294 津田　悠聖(3) 柴田高 11.54 8 4316 鈴木　佑斗 VTC 11.7



男子100m二次レース

8月19日 17:40 決　勝

決　勝　9組

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｲｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ

2 245 伊澤　大世(3) 惺山高 12.00 2 3504 佐藤　秀明 福島陸協 12.60
ﾔﾏｷ ﾊﾔﾄ ｵｲｶﾜ ｼｭｳﾔ

3 351 八巻　隼人 FOREFRONT 11.83 3 704 及川　周也(1) 多賀城 12.10
ﾏﾂｲ ｹｲ ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｲﾖｳ

4 702 松井　敬(2) 多賀城 11.80 4 197 金沢　太陽(2) 宮教大 12.03
ｷｸﾁ ﾘﾝﾄ ﾊﾗ  ﾕｳﾄ

5 697 菊地　凛翔(2) 多賀城 11.80 5 845 原　悠斗(1) 東北学院高 12.01
ｻﾄｳ ﾗｸ ｻｸﾗｲ ﾋｶﾙ

6 349 佐藤　楽(2) 仙台大 11.8 6 853 櫻井　光翔(1) 東北学院高 12.10
ﾐｳﾗ ﾀｹﾙ ｲｹｶﾞﾔ ﾄｳｺﾞ

7 362 三浦　健瑠(2) 仙台大 11.86 7 859 池谷　東醐(1) 東北学院高 12.36
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾀ ﾑｺｳﾔﾏ ﾀｸﾏ

8 963 櫻井　雄太(1) 仙台育英学園高 11.97 8 4506 向山　琢磨(2) スタートライン 12.50

9組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

ｵｵﾀ ｱﾔﾄ

2 289 太田　絢人(1) 東海大山形

ｵｼﾞﾏ ﾋﾛﾑ

3 4778 小島　拓 宮城陸協 12.8
ｻｻｷ ｵｳｾｲ

4 332 佐々木　桜晟(1) 専大北上高 12.74
ﾑﾄｳ ﾀｲｾｲ

5 608 武藤　大晟(1) 仙台大
ｴﾝﾄﾞｳ ｷﾖﾄｼ

6 1497 遠藤　清寿(3) 県北陸協
ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ

7 1393 中野　悠翔(3) 県北陸協
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ

8 1378 渡邊　拓実(2) 県北陸協



女子100m

8月19日 15:30 決　勝

決　勝　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ

1 205 小原　碧(2) 専大北上高 13.90 1 18 鈴木　ひより(2) 山形西高 14.04
ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ ﾐﾀ ﾕｳｺ

2 1103 遠藤　彩夏(4) 仙台大 13.8 2 13126 三田　優子 Setech 14.09
ｷｸﾁ ﾄｳｺ ｼﾗｶﾜ ﾐｵﾝ

3 206 菊池　冬湖(1) 専大北上高 13.37 3 319 白川　実音(1) 仙台東高 14.00
ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ

4 203 多田　心春(2) 専大北上高 12.74 4 642 遠藤　綾乃(1) 多賀城 13.97
ｱｲｻﾞﾜ ﾅﾅｷ ｱﾍﾞ ｺﾊﾙ

5 1106 相澤　七稀(4) 仙台大 13.2 5 321 阿部　こはる(1) 仙台東高 14.00
ｻﾄｳ ﾕｳｶ ｷｸﾁ ﾘﾝ

6 1109 佐藤　優風(4) 仙台大 13.26 6 318 菊地　凛(1) 仙台東高 14.00
ﾀｶﾊｼ ｺﾊﾙ ｵｵﾄﾓ ﾘｵﾝ

7 1045 高橋　小晴(2) 宮教大 13.41 7 317 大友　璃音(1) 仙台東高 14.00
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ ｽｽﾞｷ ﾊﾟﾄﾗ

8 204 六串　海遥(2) 専大北上高 13.73 8 207 鈴木　葉叶空(1) 専大北上高 14.04

3組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1

ｺﾞﾄｳ ｵﾄｶ

2 358 後藤　乙花(1) 仙台高校 15.50
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾎﾉｶ

3 356 畠山　ほのか(2) 仙台高校 14.80
ﾁﾀﾞ ｱｲﾘ

4 1105 千田　愛梨(4) 仙台大 14.2
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾌﾐｶ

5 1174 小野寺　史花(4) 宮教大 14.3
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾘﾝ

6 357 大泉　凜(1) 仙台高校 14.90
ﾅﾘﾀ ﾘｺ

7 359 成田　梨恋(1) 仙台高校 14.97
ﾊｶﾞ ﾏｱﾔ

8 355 芳賀　真彩(2) 仙台高校 15.40



女子100m二次レース

8月19日 17:30 決　勝

決　勝　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｱｲｻﾞﾜ ﾅﾅｷ

2 1106 相澤　七稀(4) 仙台大 13.2 2
ｻﾄｳ ﾕｳｶ ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ

3 1109 佐藤　優風(4) 仙台大 13.26 3 18 鈴木　ひより(2) 山形西高 14.04
ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ ｽｽﾞｷ ﾊﾟﾄﾗ

4 203 多田　心春(2) 専大北上高 12.74 4 207 鈴木　葉叶空(1) 専大北上高 14.04
ﾀｶﾊｼ ｺﾊﾙ ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ

5 1045 高橋　小晴(2) 宮教大 13.41 5 205 小原　碧(2) 専大北上高 13.90
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ

6 204 六串　海遥(2) 専大北上高 13.73 6 1103 遠藤　彩夏(4) 仙台大 13.8
ｷｸﾁ ﾄｳｺ ﾁﾀﾞ ｱｲﾘ

7 206 菊池　冬湖(1) 専大北上高 13.37 7 1105 千田　愛梨(4) 仙台大 14.2


